

Zutaten:

Haferflocken (**Gluten**), Invertzuckersirup, Margarine (Palm- und Rapsöl, Wasser, Salz), getrocknete Ananas-Stückchen (gesüßte, getrocknete Ananas, Zucker, Säureregulator: Zitronensäure; Konservierungsmittel: **Schwefeldioxid**), Kokosraspeln (Kokosnuss, Konservierungsmittel: **Schwefeldioxid**), natürliche Geschmacksstoffe. Allergene sind fett gedruckt.

NÄHRWERTE PRO 100G

Energie kcal/kj	427/1787
Fett	19.3g
davon gesättigte Fettsäuren	8.2g
Kohlenhydrate	55g
davon Zucker	26.1g
Ballaststoffe	7.6g
Eiweiß	4.9g
Salz	0.6g

Für Vegetarier und Veganer geeignet.

Für unsere Sportler: Solltest du dich momentan in einer Diätphase befinden, wieg den Riegel bitte sicherheitshalber ab. Aufgrund der handgemachten Qualität kann es zu Gewichtsschwankungen kommen, weshalb der Riegel schwerer sein kann als angegeben.